

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

Условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в следственном управлении

Конкурс на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы – старшего специалиста 1 разряда третьего отделения (контроля за следственными органами) контрольно-следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области, с возможностью выполнения обязанностей в территориальных следственных отделах, признать не состоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе.

Объявление о проведении второго этапа конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области состоится второй этап конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы — старшего специалиста 1 разряда отдела по приему граждан и документационному обеспечению.

На втором этапе конкурсная комиссия оценивает кандидатов на основании представленных документов, прохождения гражданской или иной трудовой деятельности, а также по результатам тестовых испытаний и индивидуального собеседования.

К участию во втором этапе конкурса допущены:

- 1. Лякунас Валентина Юрьевна;
- 2. Халилова Гузель Юрьевна.

Второй этап конкурса состоится **24 января 2024 года в 10:00** в помещении следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по адресу: 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 40). Контактный телефон: **8(351)728-57-31**.

Объявление о результатах конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области 24 января 2024 года проведено заседание конкурсной комиссии.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

Конкурсная комиссия оценивала кандидатов на основании представленных документов, прохождения гражданской и иной трудовой деятельности, а также по результатам тестовых испытаний и индивидуального собеседования.

По итогам голосования конкурсная комиссия следственного управления Следственного Российской Федерации по Челябинской области признала победителем конкурса Халилову Гузель Юрьевну.

Объявление о проведении второго этапа конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области состоится второй этап конкурса

на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы – старшего специалиста 1 разряда третьего отделения (контроля за следственными органами) контрольно-следственного отдела.

На втором этапе конкурсная комиссия оценивает кандидатов на основании представленных документов, прохождения гражданской или иной трудовой деятельности, а также по результатам тестовых испытаний и индивидуального собеседования.

К участию во втором этапе конкурса допущены:

- 1. Булатова Мария Александровна;
- 2. Яцынич Яна Ярославовна.

Второй этап конкурса состоится 28 марта 2024 года в 10:00 в помещении следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по адресу: 454091, г. Челябинск,

ул. Свободы, д. 40). Контактный телефон: 8(351)728-57-31.

Объявление о результатах конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области 28 марта 2024 года проведено заседание конкурсной комиссии.

Конкурсная комиссия оценивала кандидатов на основании представленных документов,



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

прохождения гражданской и иной трудовой деятельности, а также по результатам тестовых испытаний и индивидуального собеседования.

По итогам голосования конкурсная комиссия следственного управления Следственного Российской Федерации по Челябинской области признала победителем конкурса Булатову Марию Александровну.

Адрес страницы: https://chel.sledcom.ru/folder/858137/item/858141